

# **PCMA Management ApS**

Classensgade 11  
2100 København Ø

CVR.nr.: 41 42 62 92

## **ÅRSRAPPORT 2021/2022**

Regnskabsperiode: 1/7 2021 - 30/6 2022

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
13. december 2022

Peter Christopher Ammentorp Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/7 2021 - 30/6 2022	10.
Balance pr. 30/6 2022	11.
Noter	13.

Visma Addo identifikationsnummer: 2770a12d-90cb-488b-a97e-b44bab39e993

## Selskabsoplysninger

### Selskab

PCMA Management ApS  
Classensgade 11  
2100 København Ø

CVR.nr.: 41 42 62 92  
E-mail: ml@leleac.dk

Regnskabsperiode: 1/7 2021 - 30/6 2022

Stiftelsesdato: 11/6 2020

### Direktion

Peter Christopher Ammentorp Østergaard  
Magnus Lilleås

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fødevarer virksomhed med restaurant og café samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har påbegyndt drift ultimo august 2020 umiddelbart før COVID-19, hvorfor selskabets to regnskabsår viser et negativt samlet resultat på t.kr. 1.518, hvilket ikke er tilfredsstillende. Dog skal tages i betragtning de tvungne lukninger og begrænsede åbningstider grundet COVID-19, samt ikke mindst den omfattende økonomiske situation grundet krigen i Ukraine.

Trods dette har investorerne efter regnskabsafslutning 30/6 2022 yderligere indskudt kr. 600.000. Under forudsætning af markedsbetingelser normaliseres forventer investorerne/direktionen at virksomheden vil blive rentabel.

Selskabet har indledt forhandlinger med SKAT omkring afdragsbetaling af moms lån, hjælpepakker retur og renter på t.kr. 327 samt udlejer om reduceret husleje i en periode indtil der bliver normale arbejdsvilkår. Vi forventer et positivt resultat af disse forhandlinger.

Ejerne/investorerne vurderer selskabet som en going concern, fordi virksomheden har været i stand til at opbygge en trofast kundekreds, har lavet tiltag omkring bedre udnyttelse af ressourcer samt reduktion af omkostninger.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/7 2021 - 30/6 2022

Note	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u> (13 mdr.)
<b>2 BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.285.735</b>	<b>1.076.948</b>
3 Personalemkostninger	-2.710.276	-1.835.339
4 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-99.996</u>	<u>-83.330</u>
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>-524.537</b>	<b>-841.721</b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-64.026</u>	<u>-54.900</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-588.563</b>	<b>-896.621</b>
5 Skat af årets resultat	<u>-11.201</u>	<u>-21.742</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-599.764</u></b>	<b><u>-918.363</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	<u>-599.764</u>	<u>-918.363</u>
<b>I ALT</b>	<b><u>-599.764</u></b>	<b><u>-918.363</u></b>

Visma Addo identifikationsnummer: 2770a12d-90cb-488b-a97e-b44bab339e993

**Balance pr. 30/6 2022**  
**Aktiver**

<u>Note</u>		<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
4	Erhvervede patenter	400.000	400.000
	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	316.674	416.670
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>316.674</b>	<b>416.670</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>716.674</b>	<b>816.670</b>
	Varebeholdninger	234.840	159.008
	<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>234.840</b>	<b>159.008</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.283	34.994
	Andre tilgodehavender	98.237	95.007
	Periodeafgrænsningsposter	8.390	33.922
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>228.910</b>	<b>163.923</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>521.993</b>	<b>905.784</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>985.743</b>	<b>1.228.715</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.702.417</b>	<b>2.045.385</b>

Visma Addo identifikationsnummer: 2770a12d-90cb-488b-a97e-b444bab39e993

**Balance pr. 30/6 2022**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	<u>-1.518.127</u>	<u>-918.363</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>-1.398.127</u></b>	<b><u>-798.363</u></b>
<b>5</b> Udskudt skat	<u>32.943</u>	<u>21.742</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>32.943</u></b>	<b><u>21.742</u></b>
<b>6</b> Anden langfristet gæld	<u>152.190</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>152.190</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6</b> Kortfristet del af langfristet gæld	174.741	210.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser	521.138	484.038
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.824.748	1.771.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>394.784</u>	<u>355.645</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.915.411</u></b>	<b><u>2.822.006</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>3.067.601</u></b>	<b><u>2.822.006</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>1.702.417</u></b>	<b><u>2.045.385</u></b>
<b>1</b> Going concern		

Visma Addo identifikationsnummer: 2770a12d-90cb-488b-a97e-b44bab39e993

## NOTER

### Note 1 - Going concern

Vi henviser til beskrivelsen i ledelsesberetningen.

### Note 2 - Særlige poster

Virksomheden har modtaget kompensationer som følge af Covid-19 i perioden august 2021 til marts 2022. Virksomheden har modtaget kompensationspakker vedr. lønkompensation, faste omkostninger kompensation og tilskud fra restaurationspuljen. I alt er der for dette regnskabsår modtaget kr. 434.723

### Note 3 - Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

Gager og lønninger

Pensionsbidrag

Andre omkostninger til social sikring

<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
<u>7,9</u>	<u>6,6</u>
2.629.049	1.787.027
36.538	12.666
44.689	35.646
<u>2.710.276</u>	<u>1.835.339</u>

### Note 4 - Anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver

Kostpris 1. juli 2021

Tilgang

Afgang

**Kostpris 30. juni 2022**

Afskrivninger 1. juli 2021

Afskrivninger vedrørende afgang

Årets afskrivninger

**Afskrivninger 30. juni 2022**

**Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022**

Erhvervede  
patenter

400.000

0

0

**400.000**

0

0

0

**0**

**400.000**

Visma Addo identifikationsnummer: 2770a12d-90cb-488b-a97e-b444bab339e993

## NOTER

### Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. juli 2021

Tilgang

Afgang

**Kostpris 30. juni 2022**

Afskrivninger 1. juli 2021

Afskrivninger vedrørende afgang

Årets afskrivninger

**Afskrivninger 30. juni 2022**

**Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022**

#### Afskrivninger:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

**Afskrivninger i alt**

### Note 5 - Skat

#### Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst

Regulering af udskudt skat

### Note 6 - Langfristede gældsforpligtelser

Skyldig lån til skat (Covid-19)

Gæld i alt

Kortfristet del (1. års afdrag)

Langfristet gæld

### Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

500.000

0

0

**500.000**

83.330

0

99.996

**183.326**

**316.674**

**2021/2022**

**2020/2021**

99.996

83.330

**99.996**

**83.330**

**2021/2022**

**2020/2021**

0

0

11.201

21.742

**11.201**

**21.742**

**2021/2022**

**2020/2021**

326.931

210.723

326.931

210.723

-174.741





-210.723

**152.190**

**0**

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Visma Addo sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

## Underskrivere

 	 
<b>Magnus Lilleås</b> 16-12-2022 22:12	<b>Peter Christopher Ammentorp Østergaard</b> 17-12-2022 23:14

## Dokumenter i transaktionen

Årsrapport 2022 for PCMA Management ApS.pdf	<i>Nærværende dokument</i>
Referat generalforsamling 2022 for PCMA Management ApS.pdf	



Dokumentet er underskrevet digitalt med Visma Addo sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Visma Addo signeringservice.